[image: image1.wmf]

Решение

28 февраля 2020 г.                                             № 66                                  с. Верхняя Заимка

О внесении изменений в Решение от 28.12.2019 г. № 58

«Об утверждении перспективного плана работы
Совета депутатов муниципального образования

сельского поселения «Верхнезаимское» на 2020 год.
Согласно Предложению Северобайкальской межрайонной прокуратуры о внесении в План работы Совета депутатов дополнений, Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» IV созыва решает:
1. Раздел 1. Вопросы, вносимые на рассмотрение Совета депутатов МО СП «Верхнезаимское» дополнить п. 7.1. следующего содержания:
	№ пп
	Перечень мероприятий
	Ответственный за подготовку
	Срок исполнения

	1
	2
	3
	4

	7.1
	Внести  изменения и дополнения в Устав поселения согласно вступивших в силу Федеральных законов: от 16.12.2019 г. № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», от 27.12.2019 № 551-ФЗ «О внесении изменений в статьи 77 и 85 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Глава поселения, специалисты администрации
	февраль 2020 г.

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов муниципального

образования сельского поселения «Верхнезаимское»
        М.М. Ведерников

Глава муниципального образования

сельского поселения «Верхнезаимское»                                                                 А.П. Телешев
Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования сельского

поселения «Верхнезаимское» IV созыва

ХVIII сессия

PAGE

_1198925079.unknown